
Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit tE klasifikuara srpas natyrds

TE ardhura nga aktiviteti i
mi nE inventarin e produkteve tE

'€ 
ardhura nga njdsit€ ekonomike ku ka interesa pies6man1se (paraqitur

tE ardhurat nga ni1sit1 ekonomike brenda
TE ardhura nga investimet dhe huat1 e tiera pies9 e aktiveve afatgjata

Interesa td atuEtuesh1m dhe tE ardhura tE tiera tE ngiashme (paraqitur
t€ ardhurat nga ni1sitE ekonomike brenda

4 T6 ardhura nga kembimet valutore

i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si

Shpenzime interesi dhe shPenzimetE ngjashme (paraqitur vegmas

i tatimit mbi fitimin
aktual i tatimit mbi fitimin



Pasqyra e tE Ardhurave te tjera Gjithdpdrfshir6se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

Fitimi/Humbia e vitit A
15,803,78116,292,465

TO ardhura t€ tiera qiithdperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nqa pdrkthimi i monedh€s nd veprimtaritE huaja
Diferencat (+/-) nqa rivler€simiaktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nqa rivlerdsimiaktivet financiare te mbajtura pdr shitje
Piesa e t€ ardhurave qiithep€rfshirdse nga pjes€marrjet
Totali i td ardhurave t€ tiera giith€p€rfshir6se pdr vitin B 0 0

Totali i tO ardhurave giitheperfshir€se p€r vitin A+B

Totali i td ardhurave/humbieve gjith€pOrfshirese per:
Pronar1t e nldsrsd ekonomike meme
I nteresat io-kontroll uese
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